证券代码： 300131            证券简称：英唐智控            公告编号：2020-047

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于控股股东胡庆周与黄泽伟就股份协议转让事项

签订终止协议的公告

近日，深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”或“英唐智控”）接

到控股股东胡庆周先生、副董事长黄泽伟先生的通知，双方经过友好协商并达成一致，

决定终止双方于 2018 年 8 月 3 日签署的《股份转让协议》，并于 2020 年 4 月 23 日签

署《终止协议》，现将相关事项公告如下：

一、本次股份转让基本情况

公司控股股东胡庆周先生与黄泽伟先生于 2018年 8月 3日签署了《股份转让协议》，

胡庆周先生拟以协议转让的方式向黄泽伟先生转让其直接持有的英唐智控 5,500 万股人

民币普通股股份，占公司总股本 5.14%，标的股份转让价格为人民币 5.11 元/股（因交

易单价仅能保留两位小数，故表述为 5.11 元/股，实际交易对价按照 5.103 元/股计算），

转让价款共计人民币 280,665,000 元，具体情况见公司于 2018 年 8 月 3 日在创业板信息

披露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东权益变动的提示

性公告》（公告编号：2018-083）。

截至目前，上述协议转让事宜因胡庆周先生部分股份未解除质押，尚未完成过户登

记工作。

二、终止协议的主要内容

甲方：胡庆周

身份证号：110108********2337

乙方：黄泽伟

身份证号：445224********3353

公司控股股东胡庆周先生、副董事长黄泽伟先生保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

甲方、乙方于 2018 年 8 月 3 日签订《关于深圳市英唐智能控制股份有限公司的股

份转让协议》（以下简称《股份转让协议》），并于 2018 年 9 月签订《<关于深圳市英

唐智能控制股份有限公司的股份转让协议>之补充协议》（以下简称《补充协议》），

对甲方向乙方协议转让英唐智控股份事宜作出了约定。

第一条 双方共同确认，截至本协议签署日，《股份转让协议》《补充协议》均未

履行，即标的股份未完成交割，乙方亦未向甲方支付转让价款。

第二条 甲乙双方经协商，自愿同意终止《股份转让协议》及《补充协议》。自本

协议生效之日起，《股份转让协议》及《补充协议》对双方均不具有约束力，双方基于

《股份转让协议》及《补充协议》互不存在权利义务。

第三条 双方确认，《股份转让协议》及《补充协议》的签署及履行过程中不存在

争议及纠纷，互不追究对方之违约责任。除《股份转让协议》《补充协议》及本协议外，

双方就标的股份转让未签署其他协议或任何法律文件。

第四条 本协议适用中华人民共和国法律。因本协议引起的或与本协议有关的争议，

双方应友好协商解决。协商解决不成的，任何一方均可将争议提交至本协议签署地有管

辖权的人民法院，通过诉讼方式解决。

三、对公司的影响

本次终止股份转让事宜，不会导致公司控制权发生变更，不会影响上市公司目前的

日常经营状况和财务状况，不会对公司持续经营产生不利影响，不存在损害上市公司及

股东利益的情形。

四、备查文件

1、胡庆周与黄泽伟关于股份协议转让事项的《终止协议》。

特此公告。

   深圳市英唐智能控制股份有限公司

                    董  事  会

             2020 年 4 月 27 日